Председателю комитета по градостроительству

	От

	Зарегистрированного (ой) по адресу:

	Контактный телефон, email

ЗАЯВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

Прошу выдать документ, подтверждающий признание молодой семьи составом_______человек (а):
	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

· В случае, если у кого-либо из членов семьи менялись Ф.И.О., указываются все предыдущие Ф.И.О.

нуждающейся в жилом помещении, для участия в подпрограмме
«Жилье - молодым» муниципальной программы города Братска «Развитие градостроительного комплекса и обеспечение населения доступным жильем»
на 2014-2025 годы

	На момент оформления ипотечного кредитного договора (займа);

	На дату подачи настоящего заявления.

	Дата

	Подпись